
Escola Municipal de Artes e Oficios do Concello de Vigo

ADMISIÓNS E LISTA DE AGARDA DO ALUMNADO DOS CURSOS CON PROBA DE ACCESO

2024-2025 ARTESANÍA EN COIRO > Básico - Grupo: -

15 Prazas | Data de inicio: 01/10/2024 | Data de fin: 27/06/2025
HORARIO: De 16,00 a 21,00 horas

#1 - ADMITIDO > MAYO DEBELIUS, GRETA

#2 - ADMITIDO > BERMúDEZ PéREZ, SILVIA

#3 - ADMITIDO > FONTáN GONZáLEZ, DIEGO

#4 - ADMITIDO > CONDE RODRíGUEZ, TAMARA

#5 - ADMITIDO > DAPONTE BUJáN, SONIA

#6 - ADMITIDO > SAIZ SAIZ, PEDRO

#7 - ADMITIDO > RODRIGUEZ PEREZ, XULIO

#8 - ADMITIDO > OJEA RODRIGUEZ, ROSA

#9 - ADMITIDO > GONZÁLEZ ESTÉVEZ, MONTSERRAT

#10 - ADMITIDO > PENA ARJONES, MARIA CONSUELO

#11 - ADMITIDO > LÓPEZ DEL HIERRO, Mª ISABEL

#12 - ADMITIDO > SEIJO CARMUEGA, ALBERTO MANUEL

#13 - ADMITIDO > LÓPEZ SÁEZ, MARIA FRANCISCA

#14 - ADMITIDO > GROMKO , OLGA

#15 - ADMITIDO > O'NEILL MORAL, LUCILA

#16 - LISTA DE AGARDA > NOGUEIRA FONTENLA, MARA VICTORIA

#17 - LISTA DE AGARDA > BARROS LÓPEZ, CARLOS

#18 - LISTA DE AGARDA > LÓPEZ MATOS, CLOTILDE

#19 - LISTA DE AGARDA > BARREIRO IGLESIAS, Mª DEL MAR

#20 - LISTA DE AGARDA > TORRES GONZÁLEZ, ALBERTO ANTONIO

#21 - LISTA DE AGARDA > IZAGUIRRE IZAGUIRRE, MIRNA

#22 - LISTA DE AGARDA > MOLDES FERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ

#23 - LISTA DE AGARDA > ESPINAR MOURE, SUSANA

#24 - LISTA DE AGARDA > ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, JOSE

#25 - LISTA DE AGARDA > RODRIGUEZ BERNARDEZ, CONCEPCIÓN

#26 - LISTA DE AGARDA > DOS SANTOS REQUEIJO, MARíA DE LOS ANGELES

#27 - LISTA DE AGARDA > PARDO VÁZQUEZ, SABELA

#28 - LISTA DE AGARDA > BILBAO ITURBE, JOSE MARÍA



#29 - LISTA DE AGARDA > FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, MARTA

#30 - LISTA DE AGARDA > GARCÍA ALVES, MARIA DE LA LUZ



Escola Municipal de Artes e Oficios do Concello de Vigo

ADMISIÓNS E LISTA DE AGARDA DO ALUMNADO DOS CURSOS CON PROBA DE ACCESO

2024-2025 CAIM. GAITA [ciclo mañá] > Iniciación - Grupo: -

5 Prazas | Data de inicio: 01/10/2024 | Data de fin: 27/06/2025
HORARIO: De 10,00 a 14,00 horas

#1 - ADMITIDO > ABREU COSTAS, MARCOS

#2 - ADMITIDO > FERNANDEZ-COLMEIRO CASTIÑEIRA, ALEJANDRO

#3 - ADMITIDO > RODRIGUEZ PEREZ, XULIO

#4 - ADMITIDO > ARZALLUS SAGARDIA, ANDONI

#5 - ADMITIDO > HEVIA GOMEZ, ANTIA



Escola Municipal de Artes e Oficios do Concello de Vigo

ADMISIÓNS E LISTA DE AGARDA DO ALUMNADO DOS CURSOS CON PROBA DE ACCESO

2024-2025 CAIM. GAITA [ciclo tarde] > Básico - Grupo: -

8 Prazas | Data de inicio: 01/10/2024 | Data de fin: 27/06/2025
HORARIO: De 16,00 a 21,00 horas

#1 - ADMITIDO > ALONSO RODRÍGUEZ, JOSE

#2 - ADMITIDO > BREA LISTE, SEVERINO

#3 - ADMITIDO > GIMéNEZ OJEA, ANTóN

#4 - ADMITIDO > GARRIDO TAPIA, JOSé LUIS

#5 - ADMITIDO > MORAL GOBERNA, ANTóN

#6 - ADMITIDO > RODRÍGUEZ CONDE, JOSÉ

#7 - ADMITIDO > XESTEIRA SERRANO, ROI



Escola Municipal de Artes e Oficios do Concello de Vigo

ADMISIÓNS E LISTA DE AGARDA DO ALUMNADO DOS CURSOS CON PROBA DE ACCESO

2024-2025 CAIM. ZANFONA [ciclo tarde] > Básico - Grupo: -

8 Prazas | Data de inicio: 01/10/2024 | Data de fin: 27/06/2025
HORARIO: De 16,00 a 21,00 horas

#1 - ADMITIDO > TABOADA COSTAS, FRANCISCO JAVIER

#2 - ADMITIDO > FERNáNDEZ ZAPATA, ENRIQUE

#3 - ADMITIDO > CARDOSO CABRERO, RAFAEL

#4 - ADMITIDO > MÉNDEZ DE LEÓN, EUSEBIO

#5 - ADMITIDO > ABREU COSTAS, MARCOS

#6 - ADMITIDO > DEL RIO IGLESIAS, MANUEL OSCAR

#7 - ADMITIDO > GARRIDO TAPIA, JOSé LUIS

#8 - ADMITIDO > RODRÍGUEZ CONDE, JOSÉ



Escola Municipal de Artes e Oficios do Concello de Vigo

ADMISIÓNS E LISTA DE AGARDA DO ALUMNADO DOS CURSOS CON PROBA DE ACCESO

2024-2025 DESEÑO E ENCAIXE DE PALILLOS > Básico - Grupo: -

15 Prazas | Data de inicio: 01/10/2024 | Data de fin: 27/06/2025
HORARIO: De 16,00 a 21,00 horas

#1 - ADMITIDO > DÍAZ GONZÁLEZ, MARIA ISABEL

#2 - ADMITIDO > DIZ FIGUEIRAS, MARÍA

#3 - ADMITIDO > DIZ TOUCEDA, MARIA LUISA

#4 - ADMITIDO > FERNANDEZ ALONSO, CRISTINA

#5 - ADMITIDO > FOLGAR LENS, MARIA DEL CARMEN

#6 - ADMITIDO > GONZALEZ CAMPOS, PILAR

#7 - ADMITIDO > LÓPEZ SÁEZ, MARIA FRANCISCA

#8 - ADMITIDO > MARTINEZ SIMÓN, M. CARMEN

#9 - ADMITIDO > PÉREZ SANMARTÍN, MANUELA

#10 - ADMITIDO > PUZAS DACOSTA, MARIA JESUS

#11 - ADMITIDO > RUBIO PEIXOTO, CLARA EUGENIA

#12 - ADMITIDO > SALO -, SOFIIA

#13 - ADMITIDO > QUINTEIRO SOTO, MARIA JOSE



Escola Municipal de Artes e Oficios do Concello de Vigo

ADMISIÓNS E LISTA DE AGARDA DO ALUMNADO DOS CURSOS CON PROBA DE ACCESO

2024-2025 DESEÑO E ENCAIXE DE PALILLOS > Iniciación - Grupo: -

8 Prazas | Data de inicio: 01/10/2024 | Data de fin: 27/06/2025

#1 - ADMITIDO > FANDIÑO ALONSO, MARÍA DEL CARMEN

#2 - ADMITIDO > FANDIÑO ALONSO, Mª TERESA



Escola Municipal de Artes e Oficios do Concello de Vigo

ADMISIÓNS E LISTA DE AGARDA DO ALUMNADO DOS CURSOS CON PROBA DE ACCESO

2024-2025 MODA E CONFECCIÓN > Básico - Grupo: -

15 Prazas | Data de inicio: 01/10/2024 | Data de fin: 27/06/2025
HORARIO: De 16,00 a 21,00 horas

#1 - ADMITIDO > FERNáNDEZ MERCHáN, LAURA

#2 - ADMITIDO > LAMARCA DEL CAMPO, AMALIA

#3 - ADMITIDO > JIMENEZ PEREZ, MARIA TERESA

#4 - ADMITIDO > LóPEZ AGRAS, ANTóN LUCAS

#5 - ADMITIDO > MAGALLANES MARTINEZ, NAIR

#6 - ADMITIDO > RODRíGUEZ-TOUBES DE LA CUESTA, CLARA

#7 - ADMITIDO > DURÁN SANTAMARÍA, CONCEPCIÓN

#8 - ADMITIDO > GUIGOURES VALEBONA, CLOE

#9 - ADMITIDO > LóPEZ-BOADO PRIETO, AMALIA

#10 - ADMITIDO > MARIñO MOVILLA, TOMé

#11 - ADMITIDO > SOBRINO DEL RíO, MARíA DEL MAR

#12 - ADMITIDO > RADCHENKO KAVALIOVA, VIKTORYIA

#13 - ADMITIDO > PEREIRA ALONSO, MARÍA JOSÉ

#14 - ADMITIDO > BARROS MáRQUEZ, IRENE DEL CARMEN

#15 - ADMITIDO > MARIñO CAMBóN, PALOMA

#16 - LISTA DE AGARDA > MORENZA LORENZO, BEGOÑA MARIA

#17 - LISTA DE AGARDA > GOMEZ CAMPOS, MARISOL

#18 - LISTA DE AGARDA > HERMIDA DURáN, BEATRIZ

#19 - LISTA DE AGARDA > GONZALVO GONZáLEZ, MARíA

#20 - LISTA DE AGARDA > RODRíGUEZ ESTEVES, ANA LAURA

#21 - LISTA DE AGARDA > PUJALES CASAL, CAROLINA

#22 - LISTA DE AGARDA > ALONSO LORENZO, ANA MARIA

#23 - LISTA DE AGARDA > PÉREZ HOMEM DE ALMEIDA, BEATRIZ MARÍA

#24 - LISTA DE AGARDA > NARVÁEZ CALDERÓN, NICOLÁS

#25 - LISTA DE AGARDA > FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, MARTA

#26 - LISTA DE AGARDA > CARTELLE GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN

#27 - LISTA DE AGARDA > MÉNDEZ SEBASTIÁN, VERÓNICA

#28 - LISTA DE AGARDA > VELYCHKO , MARYNA



#29 - LISTA DE AGARDA > RODRíGUEZ DURAN, IRIS

#30 - LISTA DE AGARDA > BAñOS GONZáLEZ, LUíSA MARíA



Escola Municipal de Artes e Oficios do Concello de Vigo

ADMISIÓNS E LISTA DE AGARDA DO ALUMNADO DOS CURSOS CON PROBA DE ACCESO

2024-2025 OURIVERÍA > Iniciación - Grupo: -

15 Prazas | Data de inicio: 01/10/2024 | Data de fin: 27/06/2025
HORARIO: De 10,00 a 12,00 horas

#1 - ADMITIDO > BARCIA BOULLOSA, ZAIRA

#2 - ADMITIDO > CARRACELAS TÁBOAS, DIANA

#3 - ADMITIDO > ANANIN VAZQUEZ, SARA

#4 - ADMITIDO > CASTILLO COSTA, ALBA

#5 - ADMITIDO > RODRíGUEZ DURAN, IRIS

#6 - ADMITIDO > LAGO RODRÍGUEZ, NAZARET

#7 - ADMITIDO > MOLARES GÓMEZ, CRISTINA

#8 - ADMITIDO > APARICIO CIFUENTES, MARÍA JOSÉ

#9 - ADMITIDO > LONGO GONZáLEZ, ELISA

#10 - ADMITIDO > FERNANDEZ SANGIAO, BEATRIZ

#11 - ADMITIDO > CAMESELLE SOLÁ, M. CONCEPCIÓN

#12 - ADMITIDO > PERDIGON BELLINI, SUSANA BEATRIZ

#13 - ADMITIDO > MOSQUERA SENANDE, MARIA

#14 - ADMITIDO > IGLESIAS PARENTE, SONIA MARIA

#15 - ADMITIDO > IGLESIAS PARADA, ISIDRO MANUEL

#16 - LISTA DE AGARDA > VILA SALAZAR, LUIS MANUEL

#17 - LISTA DE AGARDA > GONZáLEZ GARCíA, PEDRO MANUEL

#18 - LISTA DE AGARDA > RODRíGUEZ BASTOS, BEATRIZ

#19 - LISTA DE AGARDA > FERNáNDEZ IGLESIAS, BEATRIZ

#20 - LISTA DE AGARDA > DÍAZ MOSQUERA, MARIA FÁTIMA

#21 - LISTA DE AGARDA > DOMÍNGUEZ ALONSO, M. JESÚS

#22 - LISTA DE AGARDA > FERNáNDEZ CABANELAS, MARíA DOLORES

#23 - LISTA DE AGARDA > FUENTES GARCÉS, DAVID

#24 - LISTA DE AGARDA > SEIJO IGLESIAS, JENNIFER

#25 - LISTA DE AGARDA > BANDEIRA MARTÍNEZ, ANA

#26 - LISTA DE AGARDA > RODRIGUEZ PEÑA, ALBERTO

#27 - LISTA DE AGARDA > SENSAT LOPEZ, CARMEN

#28 - LISTA DE AGARDA > PRADO DOMÍNGUEZ, JULIO ENRIQUE



#29 - LISTA DE AGARDA > VILA PEREZ, TRINIDAD

#30 - LISTA DE AGARDA > ARIJON URBIETA, Mª MANUELA



Escola Municipal de Artes e Oficios do Concello de Vigo

ADMISIÓNS E LISTA DE AGARDA DO ALUMNADO DOS CURSOS CON PROBA DE ACCESO

2024-2025 OURIVERÍA > Básico - Grupo: -

15 Prazas | Data de inicio: 01/10/2024 | Data de fin: 27/06/2025
HORARIO: De 16,00 a 21,00 horas

#1 - ADMITIDO > MAYO DEBELIUS, GRETA

#2 - ADMITIDO > GONZáLEZ PIñEIRO, ALFONSO

#3 - ADMITIDO > GUINOT REDONDO, SARA

#4 - ADMITIDO > LAGO RODRÍGUEZ, NAZARET

#5 - ADMITIDO > BARROS MáRQUEZ, IRENE DEL CARMEN

#6 - ADMITIDO > BARRESE PERDOMO, LUISA ELENA

#7 - ADMITIDO > CASTAÑO QUINTANS, TERESA

#8 - ADMITIDO > ALMUIñA TRONCOSO, DANIEL

#9 - ADMITIDO > MARIñO CAMBóN, PALOMA

#10 - ADMITIDO > FERNANDEZ SANGIAO, BEATRIZ

#11 - ADMITIDO > GONZALEZ MOURIN, MARIA PILAR

#12 - ADMITIDO > GONZALEZ ANTUñA, JAVIER

#13 - ADMITIDO > DURÁN SANTAMARÍA, CONCEPCIÓN

#14 - ADMITIDO > DE SOUSA GARCÍA, VANESA

#15 - ADMITIDO > IGLESIAS PARADA, ISIDRO MANUEL

#16 - LISTA DE AGARDA > PEREIRA RODRíGUEZ, MARíA ATALí

#17 - LISTA DE AGARDA > O'NEILL MORAL, LUCILA

#18 - LISTA DE AGARDA > FUENTES GARCÉS, DAVID

#19 - LISTA DE AGARDA > ALVAREZ CARIDE, MARIA DEL ROSARIO

#20 - LISTA DE AGARDA > BARREAL LORENZO, Mª ÁNGELES

#21 - LISTA DE AGARDA > MARTÍNEZ PEREZ, MARIA JOSÉ

#22 - LISTA DE AGARDA > RODRIGUEZ PEÑA, ALBERTO

#23 - LISTA DE AGARDA > LAMARCA DEL CAMPO, AMALIA

#24 - LISTA DE AGARDA > RAMIREZ RAMIREZ, MARIA ANGELICA

#25 - LISTA DE AGARDA > BALADO FIGUEROA, ISABEL

#26 - LISTA DE AGARDA > BARCIA BARREIRO, MANUEL ANGEL

#27 - LISTA DE AGARDA > PALMÁS JUNCAL, JORGE

#28 - LISTA DE AGARDA > MÍGUEZ FERNÁNDEZ, YOLANDA



#29 - LISTA DE AGARDA > RODRIGUEZ BERNARDEZ, CONCEPCIÓN

#30 - LISTA DE AGARDA > FRANCHINI TATO, GRAZIA



Escola Municipal de Artes e Oficios do Concello de Vigo

ADMISIÓNS E LISTA DE AGARDA DO ALUMNADO DOS CURSOS CON PROBA DE ACCESO

2024-2025 SERIGRAFÍA ARTÍSTICA [ciclo mañá] > Iniciación - Grupo: -

15 Prazas | Data de inicio: 01/10/2024 | Data de fin: 27/06/2025
HORARIO: De 10,00 a 14,00 horas

#1 - ADMITIDO > BARá JUNCAL, SANTIAGO

#2 - ADMITIDO > DÍAZ QUINTAS, JESÚS MANUEL

#3 - ADMITIDO > LAGO PEREIRA, PAULA

#4 - ADMITIDO > MATEO MIGUEL, ALBERTO

#5 - ADMITIDO > BARCIA BOULLOSA, ZAIRA

#6 - ADMITIDO > CANCELAS VIEITEZ, NURIA

#7 - ADMITIDO > ALONSO VILA, SARAI

#8 - ADMITIDO > ALONSO CRUZ, AIDA

#9 - ADMITIDO > BLÁZQUEZ DOMINGUEZ, M. DOLORES

#10 - ADMITIDO > RAMA LóPEZ, NATALIA

#11 - ADMITIDO > SEIJO IGLESIAS, JENNIFER

#12 - ADMITIDO > CABALEIRO FERNÁNDEZ, MARIA LUZ

#13 - ADMITIDO > BLANCO GONZáLEZ, LIDIA

#14 - ADMITIDO > SANJUáN LóPEZ, LAURA

#15 - ADMITIDO > ALVARIÑO DIAZ DEL RIO, MARIA DE LAS MERCEDES

#16 - LISTA DE AGARDA > VáZQUEZ FERNáNDEZ, PABLO

#17 - LISTA DE AGARDA > DOMÍNGUEZ ALONSO, M. JESÚS

#18 - LISTA DE AGARDA > ANANIN VAZQUEZ, MARTA

#19 - LISTA DE AGARDA > SENSAT LOPEZ, CARMEN

#20 - LISTA DE AGARDA > ALONSO GONZALEZ, MARIA BEGOÑA

#21 - LISTA DE AGARDA > LóPEZ AGRAS, ANTóN LUCAS

#22 - LISTA DE AGARDA > ROMERO PÉREZ, ANGEL

#23 - LISTA DE AGARDA > GARCÍA ALVES, MARIA DE LA LUZ

#24 - LISTA DE AGARDA > LÓPEZ RIBERA, MARIA PILAR

#25 - LISTA DE AGARDA > FERNáNDEZ MERCHáN, LAURA

#26 - LISTA DE AGARDA > CARRACELAS TÁBOAS, DIANA

#27 - LISTA DE AGARDA > ARIJON URBIETA, Mª MANUELA

#28 - LISTA DE AGARDA > FIDALGO LÓPEZ, INÉS



#29 - LISTA DE AGARDA > LóPEZ-BOADO PRIETO, AMALIA

#30 - LISTA DE AGARDA > MONZÓN OLIVA, ROSA



Escola Municipal de Artes e Oficios do Concello de Vigo

ADMISIÓNS E LISTA DE AGARDA DO ALUMNADO DOS CURSOS CON PROBA DE ACCESO

2024-2025 SERIGRAFÍA ARTÍSTICA [ciclo tarde] > Básico - Grupo: -

15 Prazas | Data de inicio: 01/10/2024 | Data de fin: 27/06/2025
HORARIO: De 16,00 a 21,00 horas

#1 - ADMITIDO > BARá JUNCAL, SANTIAGO

#2 - ADMITIDO > MARIñO MOVILLA, TOMé

#3 - ADMITIDO > CONDE RODRíGUEZ, TAMARA

#4 - ADMITIDO > DÍAZ QUINTAS, JESÚS MANUEL

#5 - ADMITIDO > RIVEIRO CEBRIÁN, ANGELES

#6 - ADMITIDO > LAGO PEREIRA, PAULA

#7 - ADMITIDO > PEREIRA ALONSO, MARÍA JOSÉ

#8 - ADMITIDO > ALONSO CRUZ, AIDA

#9 - ADMITIDO > BAñOS GONZáLEZ, LUíSA MARíA

#10 - ADMITIDO > SANJUáN LóPEZ, LAURA

#11 - ADMITIDO > CARDOZO ZARZA, ANALÍA ROXANA

#12 - ADMITIDO > VáZQUEZ FERNáNDEZ, PABLO

#13 - ADMITIDO > BARREAL LORENZO, Mª ÁNGELES

#14 - ADMITIDO > FERREIRO DEL CARMEN, JOSÉ LUIS

#15 - ADMITIDO > PORTELA GONZÁLEZ, AIDA

#16 - LISTA DE AGARDA > ALVAREZ CLEMENTE, JUAN MANUEL

#17 - LISTA DE AGARDA > FERNáNDEZ IGLESIAS, BEATRIZ

#18 - LISTA DE AGARDA > BALADO FIGUEROA, ISABEL

#19 - LISTA DE AGARDA > SACO ÁLVAREZ, M. DE LAS NIEVES

#20 - LISTA DE AGARDA > LUIS GUTIERREZ, ROLANDO

#21 - LISTA DE AGARDA > GAMALLO GAITEIRO, JOSE

#22 - LISTA DE AGARDA > BILBAO ECHEGARAY, CRISTINA

#23 - LISTA DE AGARDA > GONZALEZ GONZALEZ, SARA

#24 - LISTA DE AGARDA > RIVEIRO ALCALDE, ARACELI

#25 - LISTA DE AGARDA > MAZZONE -, FLORENCIA CARLA

#26 - LISTA DE AGARDA > RODRíGUEZ JUSTO, IRIS



Escola Municipal de Artes e Oficios do Concello de Vigo

ADMISIÓNS E LISTA DE AGARDA DO ALUMNADO DOS CURSOS CON PROBA DE ACCESO

2024-2025 TALLA E ESCULTURA EN MADEIRA > Básico - Grupo: -

15 Prazas | Data de inicio: 01/10/2024 | Data de fin: 27/06/2025
HORARIO: De 16,00 a 21,00 horas

#1 - ADMITIDO > IGLESIAS CASTRO, IRENE

#2 - ADMITIDO > CALDERÓN VÁZQUEZ, SOLANYI

#3 - ADMITIDO > GONZáLEZ GARCíA, PEDRO MANUEL

#4 - ADMITIDO > PELÁEZ DE LA CRUZ, TANIA MARÍA

#5 - ADMITIDO > GAMALLO GAITEIRO, JOSE

#6 - ADMITIDO > PEREIRA RODRíGUEZ, MARíA ATALí

#7 - ADMITIDO > LAMELA MARIÑO, MARÍA MAGDALENA

#8 - ADMITIDO > VILLAR RODRIGUEZ, ALEJANDRO

#9 - ADMITIDO > MéNDEZ NUñEZ, TERESA

#10 - ADMITIDO > LORENZO MUR, DOLORES GLORIA

#11 - ADMITIDO > MARTÍNEZ PEREZ, MARIA JOSÉ

#12 - ADMITIDO > DIZ TOUCEDA, MARIA LUISA

#13 - ADMITIDO > PIÑERO MÉNDEZ, SONIA

#14 - ADMITIDO > MORENZA LORENZO, BEGOÑA MARIA

#15 - ADMITIDO > BARROS LÓPEZ, CARLOS

#16 - LISTA DE AGARDA > CASTAÑO QUINTANS, TERESA

#17 - LISTA DE AGARDA > VAZQUEZ DOCARME, EVA

#18 - LISTA DE AGARDA > ALVARIÑO DIAZ DEL RIO, MARIA DE LAS MERCEDES

#19 - LISTA DE AGARDA > BILBAO ECHEGARAY, CRISTINA

#20 - LISTA DE AGARDA > FERNANDEZ VILA, JOSE

#21 - LISTA DE AGARDA > DE SOUSA GARCÍA, VANESA

#22 - LISTA DE AGARDA > ALMEIDA ALCUBILLA, JESUS

#23 - LISTA DE AGARDA > JIMÉNEZ LOZADA, AIDA MERCEDES

#24 - LISTA DE AGARDA > RODRÍGUEZ FERREIRO, CELSO

#25 - LISTA DE AGARDA > CARRERA JORDAN, Mª SOLEDAD

#26 - LISTA DE AGARDA > ARBONES FREIRE, JESÚS

#27 - LISTA DE AGARDA > FERNáNDEZ PéREZ, SONIA

#28 - LISTA DE AGARDA > ALONSO RODRÍGUEZ, JOSE



#29 - LISTA DE AGARDA > BOUZA HERNANDEZ, RAMóN ANGEL

#30 - LISTA DE AGARDA > TENOIRA REINA, RAFAEL


